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HybridGenerator brugte kun 15 % af den diesel 
en konventionel generator ville have brugt!
TS Platform & Hejs tilbyder udlejning af 
materiale- og personhejs, byggeelevato-
rer og platforme tilpasset efter behov og 
opgavens størrelse. Firmaet udlejer også 
arbejdsplatforme i flere forskellige 
vægtklasser, alt efter hvor meget 
belastning der skal være på en opstilling.

TS Platform & Hejs er har meget stor fokus på 
kvalitet, kerneprocesser, kunder og ikke 
mindst et godt arbejdsmiljø for firmaets 
medarbejdere. Hensynet til det globale miljø 
begynder også at vinde indpas hos både 
firmaet og deres kunder, hvorfor man i foråret 
2024 har afprøvet, om mobile hybridgenera-
torer fra danske HybridGenerator kunne gøre 
en forskel. Det kunne de! På arbejdsmiljøfron-
ten kunne firmaets medarbejdere glæde sig 
over at de mobile hybridgeneratorer er 
nemme at transportere, sætte i gang og drifte. 
Men også kundernes medarbejdere på 
pladserne fik glæde af et bedre arbejdsmiljø, 
for hybridgeneratorer arbejder kun, når 
batterienheden skal lades op. Det betyder 
markant mindre støj, minimal udstødning og 
– viste det sig – nærmest ingen tidsforbrug til

påfyldning af diesel. Forbruget var simpelthen 
minimalt, så der var få påfyldninger.

Markant diesel og CO2-besparelse
Hvor forbedringerne i det daglige arbejdsmiljø 
er vanskeligt at sætte tal på, er dieselbespa-
relsen noget mere konkret. Her viste det sig, 
at ved at lade en COMPACT hybridgenerator 
erstatte en konventionel 100 kVA generator 
sparede man ca. 85 % diesel! Dieselforbruget 
lå i testperioden i gennemsnit på meget 
beskedne 14,8 l om dagen, hvilket i procent er 
små 15 % af forbruget for en tilsvarende 
konventionel dieselgenerator ved halv 
belastning. Omregnet i liter blev det til en 
besparelse på 803 l i de to uger testen forløb. 

Det lave dieselforbrug manifesterer sig 
naturligvis i en stor CO2-besparelse. På dette 
”job” sparede anvendelse af hybridgenerato-
ren det globale miljø for intet mindre end 
2.145 kg CO2.

Tilfreds kunde
Hos TS Platform & Hejs er man begejstrede 
over hybridgeneratorerne. ”De er brugervenlige. 

Kunderne kan nemt betjene dem. Og så 
betyder det meget for os at levere grej, der 
understøtter arbejdsmiljøet ude på de 
forskellige pladser. Det skubber vores egen ide 
om at forbedre arbejdsmiljøet en tak ud i 
felten – og endelig er det jo en rigtig god 
bonus, at vi også ”leverer” et lille bidrag til 
reduktionen af CO2-udledningen”, siger  
adm. direktør Peter Jørgensen fra det 
innovative udlejningsfirma.

Glad leverandør
Hos HybridGenerator ApS i Nr. Lyndelse på 
Fyn er man naturligvis glad for at have 
bestået eksamenen hos TS Platform & Hejs. 
”Vi ser store dieselbesparelser, uanset hvor 
vores hybridgeneratorer arbejder, men at 
spare 85 % er trods alt ikke standard, Vi ser 
typisk tal mellem 70 – 85 % besparelse, men 
det kommer jo helt an på opgaven. Jo mere 
tid en konventionel generator bare står og 
brummer, des større er besparelsen med en 
hybridgenerator, for her kører motoren kun, 
når batteriet aflades til under 30 % og skal 
oplades igen. 


